



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251016076 ze dne 24.10.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

**TK Elevator Eastern Europe GmbH,
odštěpný závod
Bucharova 2641/14
158 00 Praha 5 - Stodůlky**

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 801738

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	1000001701	Hřeben žlutý FT732 99999920		
	30 Kus	3.387,00		101.610,00
	5 Kus			ještě je třeba dodat

Dodací lhůta do 30.11.2025

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

20	1000001758	Čerpadlo olejové automat.700750		
	1 Kus	157.340,00		157.340,00

Dodací lhůta do 30.11.2025

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

60	1000001786	Svítlidlo osvětl.hřeben.přechodu 17700116		
	2 Kus	19.854,00		39.708,00

Dodací lhůta do 31.01.2026

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

70	1000001792	Elektromagnet brzd dv.6ED 165.06 655015S		
	1 Kus	125.588,00		125.588,00

Dodací lhůta do 31.01.2026

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

80	1000001801	Iniciátor pro kontr.rychl.na setrvačnicku		
	4 Kus	13.950,00		55.800,00

Dodací lhůta do 31.01.2026

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251016076 ze dne 24.10.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
90	1000001944	Lišta-pravítko naváděcí PT732 80003800 .. 2 Kus	1.455,00	2.910,00
	Dodací lhůta do 31.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
100	1000002779	Senzor teploty NAT 110° 2 Kus	42.814,00	85.628,00
	Dodací lhůta do 31.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
110	1000002937	Tlumič rázů na hl.hřídel 325 Kus	39,00	12.675,00
	Dodací lhůta do 31.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
120	1000002993	Oblouk dol.nos.hl.dráhy CR 30°FT732 (HL) 2 Kus	47.099,00	94.198,00
	Dodací lhůta do 31.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
130	1000002994	Oblouk dol.nos.pom.dr.IR30°FT732 1704151 2 Kus	37.631,00	75.262,00
	Dodací lhůta do 31.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
140	1000002996	Oblouk hor.nos.pom.dr.IR30°FT732(HL) .. 2 Kus	33.191,00	66.382,00
	Dodací lhůta do 31.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
150	1000003003	Řetěz poh.madla 118 24B1 56čl.+spojka(HL) 2 Kus	32.552,00	65.104,00
	Dodací lhůta do 31.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
160	1000003004	Řetěz poh.madla hor.114 24B1 58čl.+spojk 2 Kus	31.478,00	62.956,00
	Dodací lhůta do 31.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251016076 ze dne 24.10.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
170	1000003006	Vodítko madla hor.obl.30°FT732 (HL) 2 Kus	41.445,00	82.890,00
	Dodací lhůta do 31.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
180	1000003007	Vodítko madla spod.obl.30° FT732 (HL) 2 Kus	41.445,00	82.890,00
	Dodací lhůta do 31.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
190	1000003019	Oblouk dol.vr.dr.CR30°FT732 17041522 2 Kus	28.715,00	57.430,00
	Dodací lhůta do 31.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
200	1000003678	Osvětlení hřeben.desky LED 169x69 24V 4 Kus	19.499,00	77.996,00
	Dodací lhůta do 31.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230059			
Celková hodnota (bez DPH)				1.246.367,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1